Kto odpowiada za od?nie?anie drog w Gminie Po?czyn-Zdrgj?
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Przez Gmin? przebiega wiele drdg publicznych.

Niektore nale?? do gminy, inne do powiatu, a jeszcze inne do samorz?du wojewoédztwa.
Ka?dy z samorz?déw prowadzi gospodark? na swojej w?asno?ci.

Poni?ej przedstawiamy wykaz drog utrzymywanych przez gmin?. Gmina Po?czyn-Zdrgj prace
zZwi?zane z utrzymaniem zimowym zleci?a gminnej sp6?ce - Po?czy?skiemu Przedsi?biorstwu

Komunalnemu Sp. z o.0.

Natomiast za utrzymanie zimowe na drogach powiatowych na terenie Gminy Po?czyn-Zdroj
odpowiada Powiatowy Zarz?d Drég w ?widwinie.

Jednocze?nie informujemy, ?e w przypadku gdy chodnik przylega bezpo?rednio do granicy
nieruchomo?ci / posesji, zgodnie z powszechnie obowi?zuj?cymi przepisami prawa za jego
utrzymanie odpowiada w?a?ciciel posesiji.

WYKAZ TELEFONOW POD KTORYMI MO?NA ZG?ASZA? PROBLEMY DOTYCZ?CE
POSZCZEGOLNYCH DROG W ZAKRESIE ZIMOWEGO UTRZYMANIA:

- drogi wojewddzkie —telefon dy?urny: (94) 312 3271 Rejon Drég w Bia?ogardzie
(94) 364 7096 Obwod Drogowy nr 2 w S?awoborzu

- drogi powiatowe —telefon dy?urny: 515 106 914

- drogi gminne — telefon dy?urny:

w dni powszednie, do 14:00: (94) 36 62 737

w dni wolne od pracy i w dni robocze po 14:00: 721 652 007

Wykaz ulic gminnych naterenie miasta Po?czyna-Zdroju obj?tych zimowym utrzymaniem:
1. 5-go Marca

2. Batalionéw Ch?opskich

3. Armii Krajowej

4. Boles?awa Chrobrego

5. Browarna

6. Chopina

7. Cmentarna

8. Demokracji



9. Dolna

10.

11.

12.

13.

14.

15.
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

Gda?ska

Graniczna
Grunwaldzka
Szpitalna

Kazimierza Wielkiego
Kili?skiego

Kolejowa

. Adolfa Kolpinga

Ko?obrzeska
Ko?ciuszki

Krucza

Krotka

Mariacka

Marii Konopnickiej
Mieszka i-go
Miodowa
M?y?ska
Moniuszki

Nowa

Ogrodowa

Okrzei
Stanis?awa Staszica
Parkowa

Polna



34. Reymonta

35. Rynkowa

36. Rzemie?Inicza

37. Sobieskiego

38. Sportowa

39. Targowa

40. Wiejska

41. Wilcza

42. Wojska Polskiego — tylko przed?u?enie
43. W?ska

44. Zamkowa

45. Jana Paw?a Il

46. Piwna

47. S?0oneczna

48. Zdrojowa

49. Solankowa

50. Plac Wolno?ci

51. Plac Or?a Bia?ego

52. Plac Tysi?clecia P.P.

53. Stra?acka — gminno- powiatowa
Drogi na terenach wiejskich gminy Po?czyn- Zdr6j obj?te zimowym utrzymaniem:
1. 305001Z —Bu?lary - Po?czyn- Zdrgj
2. 305004Z —Popielewo - Ogrodno

3.305154Z —droga w Przyrowie dz. nr 9,10,12/14,13,12/10,11/20,16,8/7,8/9,12/15,11/50,11/48,11/44,
11/42,11/40,11/38,11/36,121/12,14/12,11/34,19/3, 128 i 32.

4. Tychowko dz. nr 5



5. Bolkowo dz. nr 58

6. Bolkowo dz. nr 44/3

7. Bolkowo dz. nr 20

8. ?07nica dz. nr 65/51i 142

9. Ostre Bardo dz. nr 132,86,27,129

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

Ostre Bardo dz. nr 103,87,140

Bu?lary dz. Nr 3

Bu?lary dz. nr 120 i 53

Dziwogéra dz. nr 53/2

??gidz. nr 29

??gidz. nr73

??gidz. nr 59

??gidz. nr 20

Red?o0 dz. nr 108/24,108/73,108/76, 108/37 , 108/10
Red?o0 dz. nr 108/41,108/40

Red?0 dz.108/37

Red?0 238

Red?0 241

Red?0 276,247,248

Sucha dz. nr 35,56 (Sucha) , 53,56/4 , 56/7, 57/1,59/1,54,31(Szeligowo)
Sucha dz.22i 39

Zaj?czkowo dz. 7

Zaj?czkowo dz. nr 52/1

Zaj?czkowo- Rz?sna dz.nr43,22,18,13,267,6

Zaj?czkowo- Rz?sna dz.nr 18
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30. Toporzyk dz. 51/2 i 50

31. Bronowo dz.19

32. Bronowo dz. 431 32

33. Ogartowo dz. nr 140,152,151
34. Nowe Ludzicko dz. nr 14/18

Ulice le??ce w ci?gach drog powiatowych utrzymywane przez Powiatowy Zarz?d Drog w
?widwinie — Obwdéd Drogowy w Po?czynie- Zdroju.

Telefon dy?urny: 515 106 914
1. Mickiewicza

2. Powsta?cow Warszawskich
3. Traugutta

Ulice le??ce w ci?gach drog wojewddzkich utrzymywane przez Zachodniopomorski Zarz?d
Drog Wojewddzkich w Koszalinie, Rejon Drég Wojewoddzkich w Bia?ogardzie

Telefon dy?urny: (94) 312 3271
1. Koszali?ska

2. Wojska Polskiego

3. Warszawska

4. Szczecinecka

e Udost?pnij
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